平成21年 12月

先 生 各 位

専用容器変更のご案内

謹啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素はひとかたならぬお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび下記検体採取容器を変更させていただきますのでご案内申し上げます。

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

《変 更 日》    現行製品の在庫がなくなり次第

《変更内容》

総  合
検査案内

対象容器 適用検査項目  変更内容 変更後 変更前

P.162 Ｋ３

便ヘモグロビン
＆トランスフェリン

一日法【3108】

二日法【4809】

三日法【4810】

容器形状

※ その他の内容に変更はございません。

《変更理由》    現行製品の販売中止

 現行製品につきましては、現在庫をもって販売中止となりますので、新形状製品への切替をお願

い申し上げます。

注）なお、切替時期に新旧容器が混在していても、検査には影響ございません。